PORTARIA Nº. 018/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Madalena, no uso de suas

atribuições legais RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Sra.
Ouvidora da Câmara Municipal de Madalena

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Madalena

REGISTRE-SE;

 PUBLIQUE-SE;

  CUMPRA-SE

/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Madalena, no uso de suas

RESOLVE:

Exonerar a Sra. LEILA ANÚSIA FREIRE ALMEIDA
da Câmara Municipal de Madalena-Ce.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Madalena-CE, aos 03 de Março de 2025

João de Oliveira Costa
Presidente da Câmara

SE.

O Presidente da Câmara Municipal de Madalena, no uso de suas

LEILA ANÚSIA FREIRE ALMEIDA do cargo de

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Março de 2025.

		2025-03-13T08:37:43-0300
	JOAO DE OLIVEIRA COSTA:03327596360